TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0114/2025

Entidade Solicitante:
Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

4º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.
Unidade Gerida:
Fundação PIO XII

Setor Responsável:
Manutenção Predial

CNPJ:
49.150.352/0046-14

Data da Emissão:
28/10/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme Regulamento
de Compras e Contratações da Organização Social, torna público o resultado apurado
conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na solicitação.

Empresas Participantes:

1. GOIA MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI – CNPJ 38.091.268/0001-59;
2. BAZAR VIENENSE LTDA-EPP  - CNPJ: 01.527.498/0001-08;
3. RAINHA MATRIZ - CNPJ: 37.886.462/0001-68;
4. ARCONTEMP – CNPJ 00.573.195/0001-69;

Objeto da Cotação: Compra de 3 UNIDADES DE POLIA DA VOLUTA A90
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às especificações
técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

GOIA MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI – CNPJ 38.091.268/0001-59
Valor total ofertado: R$ 120,00;

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento Interno de
Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os princípios da economicidade,
eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 28 de outubro de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a fornecedores/prestadores,
com o objetivo de subsidiar a análise comparativa de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela instituição,
visando  garantir  economicidade,  transparência  e  conformidade  com  os  processos
internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição do fornecedor
e continuidade do processo de compras.

AVENIDA INHUMAS, VILA REGINA, GOIANIA

-GO, CEP:74453-540.

CNPJ: 38.091.268/0001-59 IE: 10.806.204-0
Tel.:   (62) 98410-3465

E-mail:

GOIA MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

ORCAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

DATA: 23/10/2025 14:25:12

PEDIDO: 958

VENDEDOR: 4 - EDUARDO DE PAULA SOUSA
FILHO

CLI.:  2050 - FUNDACAO PIO XII
TEL.: (17) -3321-6600
END.: AVENIDA ENGENHEIRO FUAD RASSI, Nº

S/N , SETOR NOVA VILA, CEP 74653-100,
GOIANIA - GO

Valor PagtoForma de Pagamento

5 - BOLETO 30 DIAS R$ 120,00

Vr.TotalCódigo Itens Qtd Vr.Un.

POLIA FERRO 90 A1 3 40,00 120,0017895560048032

Total Bruto:
Acréscimos:

Descontos:
Total Líquido:

TROCO:

120,00
0,00
0,00

120,00
0,00

BAZAR VIENENSE LTDA-EPP -  01527498000108
AV. CASTELO BRANCO 2399, QD. 133 LT. 08, SETOR COIMBRA, 74530010, GOIANIA - GO

6232330349

Nº Orçamento: 101248
Cliente: FUNDACAO PIO XII - 5782

Emissao: 27/10/2025 Fone 62982027811

Nº S/NEndereço: AVENIDA GOVERNADOR JOSE LUDOVICO
Bairro:

,
Cidade: GOIANIA UF:FAZENDA RETIRO GO

Válido Até: 04/11/2025

CORAFantasia: Insc. Est.:CNPJ/CPF: ISENTO49150352004614

74620435CEP:
Componente:

Catálogo Descrição O UN Qtde R$ TotalIcm.StR$Unit
Produtos:

R$ IPIR$ ProdMarca

9 PF.90.A.1 179,550 PC 0,003,00 59,85 0,00179,55DIVERSASPOLIA DE FERRO FUNDIDO 90 A1 - 84835010

179,55

Informações de Pagamento

BOLETO

30 DD

Forma:

Condição:

Vendedor Int:

Vendedor Ext:

WALMIR PAULINO

Fechamento
R$ Produtos:

R$ Descontos:

R$ Líquido:

0,00

0,00

R$ IPI: 0,00

R$ Descontos: 0,00

0,00

R$ Seguro:

R$ Total Produtos:

0,00

R$ Outras Despesas:

179,55 0,00R$ Frete:

0,00R$ ICMS ST:
R$ Total Geral: 179,55

Obs:

R$ Líquido: 179,55

 - Nº Orçamento: 101248

Trans

Frete por Conta:

Desenvolvido por: Meta Prime Sistemas                            Tel. (62) 3088-0005 Página 1 de  1

Não é válido como documento fiscal

CEP: 74535-010 Data Impressão
RAINHA  MATRIZ 001Página:

CNPJ: 37.886.462/0001-68 Fone: (62) 3231-9000 23/10/25 13:24Insc. Est.: 10.259.814-2
E-mail: contasapagar@rainhadaborracha.com.br Usuário: VENDEDORES

Orçamentos

AVENIDA ANHANGÜERA, 7.699 QD 63 LT 1/24 SETOR COIMBRA GOIÂNIA-GO

Endereço: Setor Nova Vila

Vendedor(a): 6 - ANTONIO

Municipio:

Cpf/Cnpj: 49.150.352/0046-14

Cliente: FUNDACAO PIO XII

Fone:

Nº Orçamento: 0000079991

Op Comercial: VENDA

Insc. Est:

GOIÂNIA - GO Cep: 74653100

Avenida  ENGENHEIRO FUAD RASSI, LOTE 11/12 QD.11 SALA 8 Nº SNBairro:

Data Orçamento: 22/10/2025

QtdeCódigo Un Unitário Total Líq.Produto Referência

Relação de Produtos

Desc.

ORÇAMENTO DE VENDA

Marca

Fantasia: FUNDACAO PIO XII

Validade: 29/10/2025

NCM
POLIA TAMANHO DIVERSOS ALUMIN/FERRO PC3,000 87,4500 262,3543730 FL-0281-A 0,00DIVERSOS 84835010

Obs:

Desc. Final: Total: 262,350,00262,35SubTotal:

Vencimentos: 19/11/25 262.35 Boleto

** NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL **

% Desc.: 0,00 Tributos: 0,00

GOIÂNIA, 23 de Outubro de 2025

Solicitante: FUNDACAO PIO XII

Fone:

E-mail:

Em atendimento à solicitação, apresentamos nossa proposta para fornecimento dos produtos e serviços necessários.
Prezado(s),

CPF/CNPJ: 49.150.352/0046-14

GOIÂNIACidade:

 SERVIÇO (S):

Av. Philadelpho M. Gouveia Neto, 935

Vila Anchieta

São José do Rio Preto - SP

CNPJ: 00.573.195/0001-69

(17) 3215-9100 |  (11) 3164-3882

Proposta nº.:
Data: 27 de outubro de 2025.

062724

 DESCRIÇÃO GERAL:

Orçamentista: BRUNOFERREIRA

(17) 3215-9100Telefone:

E-mail:

FORNECIMENTO DE POLIA PARA A CAIXA DE EXAUSTÃO RG:056112 QUE ATENDE A 3º PAVIMENTO - POSTO DE ENFERMAGEM DA UTI
PEDIÁTRICA / COPA N1 / VEST FUNCIONÁRIO MASC N1 E N.

orcamento02@arcontemp.com.br

ValorQtde Unit.Item Descrição
R$870,003,00 R$290,00POLIA 1 CANAL A 90MM1

 MATERIAL | PRODUTO (S):

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

FUNDACAO PIO XII

R$870,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

BOLETO BANCÁRIO

A aprovação desta proposta implica concordância com todos os termos e condições especificados, conforme descrito neste documento.

30 DIAS

07 dias

Termos e Condições:

49.150.352/0046-14

DE ACORDO

- Autorizo a emissão da(s) nota(s) fiscal(is) para os dados formalizados no cabeçalho desta proposta.
- A nota fiscal poderá ser emitida antes da entrega, sem prejuízo à garantia legal ou aos direitos do consumidor.
- Garantia de 90 dias.
- Não estão inclusos quaisquer produtos não mencionados nessa proposta, serviços de alvenaria, desmontagens ou montagens de forros, divisórias e
telhas.

Página 1 de 1